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یادداشت

مجلس جاى رتق و فتق 
فوتبال نیست

سبقت گاز ایران
 از قطر

ورزشانرژى
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انتقاد شدید سعید آذرى؛ گویا متولى 
فوتبال مرده است

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبى 
اعلام کرد:

مدیرعامل باشــگاه فولاد خوزستان با 
انتقاد از مدیران فوتبــال ایران گفت: 
کجاى دنیا فوتبال را به پارلمان هایش 
مى فرستد و هوادارش مجبور مى شود 
به نماینــده پارلمان پنــاه ببرد؟طى 

هفته هاى گذشته....

با توسعه و افزایش تولید پارس جنوبى، 
ســرانجام ایران برنده ماراتن نفســگیر 
تولید گاز شد و با تکمیل فازها، اختلاف 
تولید ایران و قطر، به بیش از 120 میلیون 
متر مکعب در روز خواهد رسید. هادى 

هاشم زاده فرهنگ، مدیرعامل...

بهارستان ؛ ترحم 
تدبیر یا ترس 

یک عضو هیئت رئیسه مجلس از منتفى شدن 
استیضاح روحانى خبر داد چرا سازمان امنیت از حل 

بحران عاجز است؟

گره قره باغ هر روز 
کورتر از دیروز

پرهام پوررمضان
پژوهشــگر اندیشکده روابط 

بین الملل
فروپاشى شوروى یک رخداد ساده 
درعرصه ملــى و بین المللى نبود 
و توانســت تاثیرات عدیده اى را بر 
فضاى روابط بین الملل حاکم کند. 
یکى از پراهمیت ترین این تاثیرات 
ایجاد خلأ قدرت در موازنه موجود 
میان نیروهاى این قلمرو و به طور 
کلى اروپا بــود کــه از نمونه هاى 
موردى این خلأ قدرت مى توان به 
جنگ هاى فروپاشى یوگسلاوى و 

همچنین بحران قره باغ اشاره کرد.
جنگ یا دراصطلاحى بهتر بحران 
قره باغ از ســال هاى پایانى جنگ 
ســرد و قبل ازفروپاشــى شوروى 
میــان دو کشــور ارمنســتان و 
آذربایجان آغاز شد و با رخداد این 
پدیده به اوج خود رسید، اما در این 
جا پرسشى مطرح مى شود که اساساً 
چرا ســازمان امنیت سازمان ملل 
نمى تواند در کاهش یا از بین بردن 
این بحران عملکرد شــایان ذکرى 
را ازخود نشان دهد. براى پاسخى 
کوتاه به این سوال باید اشاره کرد 
که دلیل این امر در آن اســت که 
این ســازمان اســتقلال خود را از 
دســت داده وهمواره باید برطبق 
نظر و راى قدرت هاى هژمون باشد. 
ازنظرموقعیت جغرافیایى، منطقه 
قره باغ در قفقاز جنوبى واقع شده 
است و به طور تقریبى مى توان آن 
را یک پنجم خاك کشور آذربایجان 
در نظر گرفت، اما ایــن منطقه نه 
به یکباره بلکه بــه طور تدریجى و 
طى ســال هاى 1988 تا 1994 به 
اشغال کشــور آذربایجان در آمد. 
فضاى ملتهب فى مابیــن این دو 
کشور با وقوع یک آتش بس موقت 
کمى آرام تر شــد، امــا این بحران 
هنوز هم حل نشده است و این دو 
کشــور در یک وضعیت نامعلوم به 
ســرمى برند بدین معنا که رابطه 
آن ها بر دو پارامتر جنگ یا صلح یا 
نه جنگ و نه صلح تعریف مى شود. 
روابط فعلى دو کشور بر اساس این 
پارامتر که یــک توافق نامه دائمى 
مبنى بر آتش بس وجود ندارد، هر 
از چند گاهــى تنش هاى متفاوتى 
را در مرزها تجربه مى کند. شــدت 
این مناقشات و همچنین نگاه سایر 
کشورها به ظرفیت هاى ژئوپلتیک 
این منطقه باعث مى شود تا این دو 
کشور نتوانند به صورت دوجانبه به 
حل این مسئله بپردازند و همواره 
بازیگران متعدد سیاسى و اقتصادى 
در این مسئله دخالت و به فرسایشى 
شــدن این موضوع کمک شایانى 
مى کنند. نحــوه یارگیرى ها و به 
اصطلاح بازیگرى در این عرصه هم 
بدین گونه اســت که کشور روسیه 

گرایش...

ترامپ در یک مراسم خیریه در 
کلیسایى در شهر «لاس وگاس» 
آمریکا در حال شمارش پول براى 
پرداخت به کلیسا.

منبع : رویترز 

حامیان ترامپ در حال دور 
کردن یک معترض از گردهمایى 
انتخاباتى حامیان ترامپ در 
شهر بوستون ایالت ماساچوست 
آمریکا.
منبع : آسوشیتدپرس    

       ادامه در صفحه 2

سیاست

پشت پرده تهدید به اعدام روحانى چه فرد یا تفکرى است!

 تهدید «استیضاح رئیس جمهور در دست بررسى است»، دروغ «100 میلیارد تومان بودجه کرونا براى ساختمان دانشکده 
«دختر حسن روحانى» که قراربود درآن عضو هیات علمى شود، تخصیص یافته است»، تخریب «کشوربه حال خود رها شده 
... و روحانى دربند حفظ .... خویش است!» ادعاى «روحانى درباره صلح امام حسن، تاریخ را تحریف کرد» توهین «جناب 
روحانى....... با منطق شما، رهبر انقلاب باید دستوردهند هزاربارشما را اعدام کنند تا دل مردم عزیز راضى شود.» این ها بخشى 
از جملات توهین آمیزى است که نمایندگان مجلس انقلابى علیه شخص دوم کشور یعنى حسن روحانى، رئیس جمهور، به 
زبان آورده و هرروزبراین اظهارات غیرانقلابى وتوهین آمیزخود مى افزایند؛ والبته بسیارند اظهاراتى توهین آمیزتر که خطاب 

2به رئیس جمهور بیان شده است. به بیانى این افراد با مطرح کردن...

کاسبان تحریم؛ کارندگان باد
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خشم نمکى! 
خون شهیدان سلامت را پایمال نکنید 

انتقاد وزیر بهداشت از عدم رعایت پروتکل هاى ضد کرونا: زخم کهنه وزیر بهداشت سر باز کرد 
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گفت وگو با «رسول مختارى» به بهانه برگزارى نمایشگاه عکس

در دومین نشست از سلسله نشست هاى تخصصى بررسى مسائل اجتماعى 
ایران، ابعاد حقوقى و اجتماعى پدیده کودك آزارى و خشونت خانگى بررسى 

شد

مدیرکل راه وشهرسازى استان قم خبر داد:

از سوى مدیرعامل بانک ملت صورت گرفت؛

در نیمه اول سال جارى صورت گرفت؛

چند شات از دلدادگى و عشق به اهل بیت(ع)

در کنار قانون، قوانین اخلاقى و تربیتى
 لازم است

کمیسیون اجتماعى و محیط زیست شوراى اسلامى شــهر اصفهان و معاونت اجتماعى ســازمان فرهنگى،اجتماعى و ورزشى 
شهردارى در دومین نشســت از سلسله نشســت هاى تخصصى بررســى مســائل اجتماعى ایران به بررســى ابعاد حقوقى و

 اجتماعى پدیده «کودك آزارى» و «خشونت خانگى» پرداختند. در ابتداى این وبینار که با محوریت بررسى ریشه هاى قتل «رومینا» 
و ارزیابى قانون حمایت از کودکان و نوجوانان برگزار شد، رئیس کمیسیون اجتماعى و محیط زیست شوراى اسلامى شهر اصفهان 
به واکنش هیجانى جامعه به اتفاقاتى مانند قتل هاى ناموسى اشاره کرد که این تب تند پس از مدتى فروکش کرده و این فجایع به 

دست فراموشى سپرده مى شود. 

 افتتاح حساب 2250 نفر متقاضى طرح 
اقدام ملى مسکن

اهداى نشان زرین افتخار به کارکنان 
درگذشته راه خدمت

آبرسانى پایدار به 9 روستا در بخش کوهپایه اصفهان

با حضور مدیرعامل، اعضاى هیئت مدیره، معاونان مدیرعامل و تعدادى از مدیران ارشد بانک ملت، نشان زرین افتخار به کارکنان 
درگذشته در اثر کرونا اهدا شد. در مراسمى که با هدف قدردانى و تجلیل از خدمات و ایثارگرى جان باختگان راه خدمت و با حضور 
خانواده هاى کارکنان درگذشته در اثر ابتلا به ویروس کرونا در تهران و استان ها برگزار شد، با اهداى نشان زرین افتخار از سوى 

مدیرعامل، یاد این عزیزان گرامى داشته شد...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 (The Path) «ســریال «طریقت  
داســتان یک فرقه مذهبى-عرفانى در 
نیویورك را روایت مى کند. در این میان 
شخصیت ادى لین (آرون پاول) بعد از این 
که براى مدتى از خانه خود دور مى ماند به 
این فرقه و باورهاى آن ها شک مى کند و 
در ادامه رؤیایى صادق را تجربه مى کند....  
این ســریال در واقع تفاوت عمیق بین 
زندگى کــه مى گذرانیــم و زندگى که 
دوست داریم داشته باشیم را به نمایش 
مى گذارد. بــراى علاقه منــدان به آثار 

ماورایى این سریال پیشنهاد مى شود.
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 «هریســون فورد» و «اد هلمز» به عنوان 
بازیگران فیلم سینمایى «ماجراجویى هاى 
ســخت بورت اســکوایر در خــارج از 
هورن هاى» در کنــار یکدیگر به بازى 
خواهنــد پرداخــت. ایــن فیلم در 
همکارى آل دى اینترتینمنت و اس تى 
ایکس فیلمز ساخته مى شــود. فیلم 
براساس یک داســتان واقعى ساخته 

شده و درمورد مردى است ...

«جف بریجز» بازیگر «لبوسکى بزرگ» 
اعلام کرد که به بیمارى سرطان غدد 
لنفاوى مبتلاست و دوره درمان را 
سپرى مى کند. او این خبر را در 
فضاى مجازى رسانه اى 
کرد. بازیگر «شهامت واقعى» در 
این باره نوشت: «به سرطان غدد 
لنفاوى مبتلا هستم. هرچند بیمارى 
خطرناکى است ...

«هریســون فورد» و «اد هلمز» به عنوان 
بازیگران فیلم سینمایى «ماجراجویى هاى 
ســخت بورت اســکوایر در خــارج از 
هورن هاى» در کنــار یکدیگر به بازى 
خواهنــد پرداخــت. ایــن فیلم در 
همکارى آل دى اینترتینمنت و اس تى 
ایکس فیلمز ساخته مى شــود. فیلم 
براساس یک داســتان واقعى ساخته 
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«جف بریجز» بازیگر «لبوسکى بزرگ» 

«هریسون فورد» در فیلمى 
کمدى بازى مى کند

«جف بریجز» به سرطان 
مبتلاست
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